―プ ロ グ ラ ム ―
血液内科・ウェルカムセミナー      （共催 中外製薬株式会社）

8月1日(土)１９時～20時10分

座 長 ：岡山大学 血液・腫瘍・呼吸器・アレルギー内科学 谷本 光音 先生

 特別講演：松山赤十字病院 内科 藤﨑 智明 先生

～セミナー終了後、意見交換会～

 血液内科・エキスパートセミナー
 ８月２日(日) ９時００分～１１時３０分

座 長 ：愛媛大学 血液・免疫・感染症内科 東 太地 先生

「白血病・造血幹細胞移植」 愛媛県立中央病院 血液内科 名和 由一郎 先生
「悪性リンパ腫」  愛媛大学 臨床腫瘍学 薬師神 芳洋 先生
「多発性骨髄腫」  愛媛大学 血液・免疫・感染症内科 松原 悦子 先生
「がん化学療法」  愛媛大学附属病院 腫瘍センター 朝井 洋晶 先生
「輸血・支持療法」  松山赤十字病院 内科 波呂 卓 先生
「血小板・血液凝固」  愛媛大学 血液・免疫・感染症内科 山之内 純 先生

第10回血液内科研修医セミナー in Ehimeのご案内

拝啓  初夏の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、日本血液学会中国四国地方会に対しましてご理解とご支援を賜り、厚く

御礼申し上げます。
 本年も、第10回血液内科研修医セミナーを愛媛県において下記の通り開催する運び
となりました。別紙にて７月３日（金）までに御申込みください。
 新卒後研修制度で研修に励んでいる若手医師の皆様の参加をお待ちしています。
                                   敬具
平成２７年６月吉日
                     主催 日本血液学会中国四国地方会

-記-

日時：平成２７年８月１日（土）１９時００分～２０時１０分
   平成２７年８月２日（日） ９時００分～１１時３０分
会場：大和屋本店 １Ｆ「天鼓の間」
    松山市道後湯之町２０－８、ＴＥＬ：０８９－９３５－８８８０

※研修医の方は参加費、交通費ならびに宿泊費は無料です。土、日いずれかの参加も可です。

※奮ってご参加ください。会場にはクールビズの服装でお願いいたします。

※「第10回血液内科研修医セミナーin Ehime」に関する問い合わせ先

日本血液学会中国四国地方会事務局          TEL 086-235-7224

	スライド番号 1
	スライド番号 2